ДОГОВОР ДАРЕНИЯ

г. Набережные Челны         «___»__________2021г.

__________________________________________________________________________________________,

(ФИО)

именуемый в дальнейшем Даритель, с одной стороны, и Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение города Набережные Челны «Средняя общеобразовательная школа №38», именуемое в дальнейшем

Одаряемый, в лице директора Нуриева Руслана Атласовича, действующего на основании Устава, с другой

стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. В соответствии с настоящим договором Даритель безвозмездно передает в собственность Одаряемому

имущество (далее по тексту – Дар).

2. Дар, подлежащий передаче Одаряемому, определен в таблице:

Наименование Количество,

шт.

Стоимость, руб.

Итого:

3. Даритель гарантирует, что на дату заключения Договора, Дар принадлежит Дарителю на праве собственности,

в споре и под арестом не состоит, не является предметом залога, не обременен правами третьих лиц.

4. Передача имущества оформляется актом приема-передачи, который подписывается обеими сторонами и

является неотъемлемой частью настоящего договора. Имущество считается переданным с момента подписания

указанного договора и его фактической передачи.

5. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, будут разрешаться путем

переговоров на основе действующего законодательства. Неурегулированные в процессе переговоров споры

разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством.

7. Настоящий договор вступает в силу с момента заключения и действует бессрочно.

8. Договор составлен в двух экземплярах, один из которых находится у Дарителя, второй – у Одаряемого.

9. Адреса и реквизиты сторон:

Даритель:________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

(ФИО; паспорт серия, номер, кем, когда выдан; адрес регистрации, тел.)

Одаряемый:

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Набережные Челны «Средняя

общеобразовательная школа №38»

РТ,  г. Набережные Челны, пр. Чулман, д. 78 (44/08)

ИНН: 1650081369

КПП: 165001001

Получатель Министерство финансов Республики Татарстан (ТОДК МФ РТ по г.Набережные Челны)

 р/с р/с 03234643927300001100  (ЛАВ30800076-СОШ38)  (лицевой счет по внебюджету)
к/с БИК БАНКА 019205400
К/С 40102810445370000079
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Татарстан г.Казань

ПОДПИСИ СТОРОН:

Даритель: _______________________/_______________________/

Одаряемый:____________________/           Р.А.Нуриев            /

АКТ ПРИЕМА - ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

 к Договору дарения от «___»__________2021г.

г. Набережные Челны          «___»__________201__г.

___________________________________________________________________________________,

(ФИО)

именуемый в дальнейшем Даритель, с одной стороны, передает, а Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение города Набережные Челны «Средняя общеобразовательная школа

№38», именуемое в дальнейшем Одаряемый, в лице директора Нуриева Руслана Атласовича,

действующего на основании Устава, с другой стороны, принимает в дар:

Наименование Количество,

шт.

Стоимость, руб.

Итого:

Акт приема-передачи составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по

одному для каждой Стороны.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Даритель: _______________________/_______________________/

Одаряемый:____________________/           Р.А.Нуриев              /